
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 15 Tiago Noormahomed acdcvilla cesari
Benjamim B 
Masculino 01:29 -

2 164 Diego  Oliveira arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar

Benjamim B 
Masculino 01:34 +00:05 -

3 105 João Tavares individual
Benjamim B 
Masculino 01:37 +00:08 -

4 70 Margarida Silva grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 01:40 +00:10 -

5 68 Carolina Assunção grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 01:40 +00:11 -

6 162 Gabriela Silva arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar

Benjamim B 
Feminino 01:41 +00:11 -

7 13 Gil Caberti acdcvilla cesari
Benjamim B 
Masculino 01:41 +00:12 -

8 129 Tiago Aguiar núcleo de atletismo de cucujães Benjamim B 
Masculino 01:42 +00:13 -

9 66 Diogo Oliveira grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 01:43 +00:14 -

10 69 Elisa Rocha grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 01:47 +00:18 -

11 161 Afonso Cardoso Rodrigues arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar

Benjamim A 
Masculino 01:47 +00:18 -

12 14 João Silva acdcvilla cesari
Benjamim B 
Masculino 01:49 +00:20 -

13 6 Carlota Caberti acdcvilla cesari
Benjamim A 
Feminino 01:49 +00:20 -

14 71 Maria Costa grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 01:49 +00:20 -

15 123 Maria Ferreira núcleo de atletismo de cucujães Benjamim A 
Feminino 01:53 +00:24 -

16 103 Bia Sênos individual
Benjamim A 
Feminino 01:55 +00:26 -

17 102 Ana Sênos individual
Benjamim A 
Feminino 02:03 +00:33 -

18 166 Maria Gonçalves Silva individual
Benjamim A 
Feminino 02:07 +00:38 -

19 65 Afonso Martins grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:12 +00:43 -

20 8 Rosa Tavares acdcvilla cesari
Benjamim A 
Feminino 02:13 +00:43 -

21 104 Santiago Tavares individual
Benjamim A 
Masculino 02:17 +00:48 -

Time Temperature Humidity 

Start 14,7ºC 77%10:25

End 14,7ºC 77%10:42

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 25-abr.-2025 11:48

BENJAMINS - STAGE 1

Milha Concelhia 25 de Abril
Oliveira de Azemeis, PT

25-abril-2025

OFFICIAL RESULT

0,6 KM
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Start 14,7ºC 77%10:25

Time Temperature Humidity 

End 14,7ºC 77%10:42

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim A Feminino
1 6 Carlota Caberti ACDCVilla Cesari Benjamim A Feminino 01:49 +00:20 -

2 123 Maria Ferreira Núcleo de Atletismo de Cucujães Benjamim A Feminino 01:53 +00:24 -

3 103 Bia Sênos Individual Benjamim A Feminino 01:55 +00:26 -

4 102 Ana Sênos Individual Benjamim A Feminino 02:03 +00:33 -

5 166 Maria Gonçalves Silva Individual Benjamim A Feminino 02:07 +00:38 -

6 8 Rosa Tavares ACDCVilla Cesari Benjamim A Feminino 02:13 +00:43 -

Benjamim A Masculino

1 66 Diogo Oliveira Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Masculino 01:43 +00:14 -

2 161 Afonso Cardoso Rodrigues
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim A Masculino 01:47 +00:18 -

3 65 Afonso Martins Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Masculino 02:12 +00:43 -

4 104 Santiago Tavares Individual Benjamim A Masculino 02:17 +00:48 -

Benjamim B Feminino

1 70 Margarida Silva Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Feminino 01:40 +00:10 -

2 68 Carolina Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Feminino 01:40 +00:11 -

3 162 Gabriela Silva
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim B Feminino 01:41 +00:11 -

4 69 Elisa Rocha Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Feminino 01:47 +00:18 -

5 71 Maria Costa Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Feminino 01:49 +00:20 -

Benjamim B Masculino
1 15 Tiago Noormahomed ACDCVilla Cesari Benjamim B Masculino 01:29 -

2 164 Diego  Oliveira
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim B Masculino 01:34 +00:05 -

3 105 João Tavares Individual Benjamim B Masculino 01:37 +00:08 -

4 13 Gil Caberti ACDCVilla Cesari Benjamim B Masculino 01:41 +00:12 -

5 129 Tiago Aguiar Núcleo de Atletismo de Cucujães Benjamim B Masculino 01:42 +00:13 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 25-abr.-2025 11:48

Benjamins

Milha Concelhia 25 de Abril
Oliveira de Azemeis, PT

25-abril-2025

OFFICIAL RESULT

0,6 KM
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6 14 João Silva ACDCVilla Cesari Benjamim B Masculino 01:49 +00:20 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 25-abr.-2025 11:48

Benjamins

Milha Concelhia 25 de Abril
Oliveira de Azemeis, PT

25-abril-2025

OFFICIAL RESULT

0,6 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 61 Luis Silva clube campismo Veterano M40 05:00 -

2 116 André Santos individual Veterano M40 05:02 +00:02 -

3 142 Lucas Oliveira núcleo de atletismo de cucujães Junior Masculino 05:05 +00:04 -

4 119 Ricardo Sênos individual Veterano M40 05:05 +00:05 -

5 91 Fábio Fonseca grupo juvenil pinheiro da bemposta Senior Masculino 05:08 +00:08 -

6 89 Antonio Martins grupo juvenil pinheiro da bemposta Senior Masculino 05:13 +00:12 -

7 165 Miguel Silva individual Veterano M40 05:15 +00:15 -

8 38 Antonio Oliveira acdcvilla cesari Senior Masculino 05:17 +00:17 -

9 114 Tomás Almeida individual Senior Masculino 05:18 +00:17 -

10 55 Daniel Gomes centro fitness azeméis Senior Masculino 05:18 +00:18 -

11 151 João Dias núcleo de atletismo de cucujães Veterano M40 05:22 +00:21 -

12 96 Bruno Silva grupo juvenil pinheiro da bemposta Veterano M40 05:23 +00:23 -

13 113 Mário Baptista individual Senior Masculino 05:27 +00:26 -

14 46 Fernando Antunes cdc macieira de cambra Veterano M50 05:28 +00:28 -

15 117 Daniel Luís Marques individual Veterano M40 05:32 +00:32 -

16 32 David Valente acdcvilla cesari Junior Masculino 05:34 +00:34 -

17 75 Gonçalo Almeida grupo juvenil pinheiro da bemposta Infantil Masculino 05:35 +00:34 -

18 120 Abel Almeida individual Veterano M50 05:47 +00:47 -

19 62 Margarida Oliveira clube desportivo feirense Senior Feminino 05:51 +00:50 -

20 59 Rui Correia centro fitness azeméis Senior Masculino 05:54 +00:53 -

21 153 José Teixeira núcleo de atletismo de cucujães Veterano M40 05:55 +00:54 -

22 118 Mário Pereira individual Veterano M40 05:57 +00:57 -

23 74 David Marques grupo juvenil pinheiro da bemposta Infantil Masculino 05:57 +00:57 -

24 100 Jorge Tavares grupo juvenil pinheiro da bemposta Veterano M40 05:58 +00:57 -

25 152 Jorge Pinto núcleo de atletismo de cucujães Veterano M40 06:03 +01:03 -

26 130 Beatriz Lopes núcleo de atletismo de cucujães Infantil Feminino 06:06 +01:06 -

27 121 Vítor Santos individual Veterano M50 06:07 +01:07 -

28 18 Maria Leonor Sousa acdcvilla cesari Infantil Feminino 06:09 +01:09 -

29 149 Regina Gilvaz núcleo de atletismo de cucujães Veterana F50 06:09 +01:09 -

30 148 Sara Costa núcleo de atletismo de cucujães Veterana F40 06:14 +01:14 -

31 155 Agostinho Costa núcleo de atletismo de cucujães Veterano M50 06:15 +01:14 -

32 177 Rogério Ribeiro individual Veterano M40 06:17 +01:16 -

33 160 Renato Tavares núcleo de atletismo de cucujães Veterano M50 06:17 +01:17 -

34 92 Fátima Tavares grupo juvenil pinheiro da bemposta Veterana F40 06:17 +01:17 -

35 76 Luísa Assunção grupo juvenil pinheiro da bemposta Iniciado Feminino 06:19 +01:18 -

36 85 Joana Tavares grupo juvenil pinheiro da bemposta Juvenil Feminino 06:20 +01:20 -

37 30 Ruth Raposo acdcvilla cesari Junior Feminino 06:21 +01:20 -

38 37 Celeste Oliveira acdcvilla cesari Senior Feminino 06:22 +01:21 -

39 53 Daniel Ferreira centro fitness azeméis Senior Masculino 06:22 +01:22 -

40 159 Manuel Anjos núcleo de atletismo de cucujães Veterano M50 06:23 +01:23 -

41 88 Tânia Ferreira grupo juvenil pinheiro da bemposta Senior Feminino 06:27 +01:26 -

42 24 Maria Vasconcelos acdcvilla cesari Iniciado Feminino 06:31 +01:30 -

Time Temperature Humidity 

Start 15,3ºC 70%09:30

End 15,3ºC 70%10:55

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 25-abr.-2025 11:47

MILHA - STAGE 1

Milha Concelhia 25 de Abril
Oliveira de Azemeis, PT

25-abril-2025

OFFICIAL RESULT

1,609 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 141 Rodrigo Teixeira núcleo de atletismo de cucujães Iniciado Masculino 06:32 +01:32 -

44 144 Diana Vilar núcleo de atletismo de cucujães Juvenil Feminino 06:33 +01:32 -

45 176 Edmundo Guedes individual Veterano M50 06:33 +01:33 -

46 77 Mafalda Nunes grupo juvenil pinheiro da bemposta Iniciado Feminino 06:38 +01:38 -

47 179 Gonçalo Henriques individual Iniciado Masculino 06:40 +01:39 -

48 17 Isabel Silva acdcvilla cesari Infantil Feminino 06:46 +01:45 -

49 133 Leonor Teorgas núcleo de atletismo de cucujães Infantil Feminino 06:47 +01:47 -

50 78 Mafalda Tavares grupo juvenil pinheiro da bemposta Iniciado Feminino 06:48 +01:48 -

51 86 Ana Nunes grupo juvenil pinheiro da bemposta Senior Feminino 06:52 +01:51 -

52 20 Ana Rocha acdcvilla cesari Iniciado Feminino 06:53 +01:53 -

53 169 Marta Costa acdcvilla cesari Iniciado Feminino 06:55 +01:54 -

54 138 Maria Rita Costa núcleo de atletismo de cucujães Iniciado Feminino 06:59 +01:59 -

55 150 Teresa Almeida núcleo de atletismo de cucujães Veterana F50 07:04 +02:03 -

56 34 Leticia Valente acdcvilla cesari Juvenil Feminino 07:04 +02:04 -

57 139 Nádia Pina núcleo de atletismo de cucujães Iniciado Feminino 07:07 +02:07 -

58 146 Ana Claudia Almeida núcleo de atletismo de cucujães Senior Feminino 07:11 +02:10 -

59 23 Mahe Correia acdcvilla cesari Iniciado Feminino 07:11 +02:11 -

60 137 Tiago Santos núcleo de atletismo de cucujães Infantil Masculino 07:12 +02:11 -

61 57 Francisco Pinho centro fitness azeméis Senior Masculino 07:19 +02:18 -

62 56 Eduardo Resende Pires centro fitness azeméis Senior Masculino 07:20 +02:19 -

63 170 Leonor Azevedo acdcvilla cesari Iniciado Feminino 07:21 +02:20 -

64 168 Marcelo Andrade núcleo de atletismo de cucujães Senior Masculino 07:22 +02:21 -

65 25 Patricia Bastos acdcvilla cesari Iniciado Feminino 07:25 +02:24 -

66 145 Lara Teorgas núcleo de atletismo de cucujães Juvenil Feminino 07:30 +02:30 -

67 143 Beatriz Cardoso núcleo de atletismo de cucujães Juvenil Feminino 07:30 +02:30 -

68 19 Artur Esteves acdcvilla cesari Infantil Masculino 07:34 +02:34 -

69 131 Bianca Coelho núcleo de atletismo de cucujães Infantil Feminino 07:43 +02:42 -

70 87 Helena Santiago grupo juvenil pinheiro da bemposta Senior Feminino 07:51 +02:50 -

71 41 Marlene Paiva acdcvilla cesari Veterana F40 07:58 +02:58 -

72 93 Marisa Ferreira grupo juvenil pinheiro da bemposta Veterana F40 07:58 +02:58 -

73 94 Marta Principe grupo juvenil pinheiro da bemposta Veterana F40 07:59 +02:59 -

74 101 Paulo Ramos grupo juvenil pinheiro da bemposta Veterano M50 08:09 +03:09 -

75 135 Mariana Nunes núcleo de atletismo de cucujães Infantil Feminino 08:14 +03:14 -

76 167 Débora Gregório núcleo de atletismo de cucujães Senior Feminino 08:16 +03:16 -

77 109 Ana João Marques Ferreira individual Senior Feminino 08:17 +03:16 -

78 111 Sara de Pinho Leal individual Senior Feminino 08:17 +03:16 -

79 140 sofia Vilar núcleo de atletismo de cucujães Iniciado Feminino 08:21 +03:21 -

80 106 Diana  Sofia Sousa Pereira individual Junior Feminino 08:26 +03:26 -

81 180 Ricardo Bastos individual Veterano M50 08:39 +03:39 -

82 81 Alexandra Santiago grupo juvenil pinheiro da bemposta Junior Feminino 09:08 +04:08 -

83 63 Susana céu clube desportivo feirense Veterana F50 10:10 +05:10 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 25-abr.-2025 11:47

MILHA - STAGE 1

Milha Concelhia 25 de Abril
Oliveira de Azemeis, PT

25-abril-2025

OFFICIAL RESULT

1,609 KM
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Start 15,3ºC 70%09:30

Time Temperature Humidity 

End 15,3ºC 70%10:55

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino
1 130 Beatriz Lopes Núcleo de Atletismo de Cucujães Infantil Feminino 06:06 +01:06 -

2 18 Maria Leonor Sousa ACDCVilla Cesari Infantil Feminino 06:09 +01:09 -

3 17 Isabel Silva ACDCVilla Cesari Infantil Feminino 06:46 +01:45 -

4 133 Leonor Teorgas Núcleo de Atletismo de Cucujães Infantil Feminino 06:47 +01:47 -

5 131 Bianca Coelho Núcleo de Atletismo de Cucujães Infantil Feminino 07:43 +02:42 -

6 135 Mariana Nunes Núcleo de Atletismo de Cucujães Infantil Feminino 08:14 +03:14 -

Infantil Masculino

1 75 Gonçalo Almeida Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Masculino 05:35 +00:34 -

2 74 David Marques Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Masculino 05:57 +00:57 -

3 137 Tiago Santos Núcleo de Atletismo de Cucujães Infantil Masculino 07:12 +02:11 -

4 19 Artur Esteves ACDCVilla Cesari Infantil Masculino 07:34 +02:34 -

Iniciado Feminino

1 76 Luísa Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Iniciado Feminino 06:19 +01:18 -

2 24 Maria Vasconcelos ACDCVilla Cesari Iniciado Feminino 06:31 +01:30 -

3 77 Mafalda Nunes Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Iniciado Feminino 06:38 +01:38 -

4 78 Mafalda Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Iniciado Feminino 06:48 +01:48 -

5 20 Ana Rocha ACDCVilla Cesari Iniciado Feminino 06:53 +01:53 -

6 169 Marta Costa ACDCVilla Cesari Iniciado Feminino 06:55 +01:54 -

7 138 Maria Rita Costa Núcleo de Atletismo de Cucujães Iniciado Feminino 06:59 +01:59 -

8 139 Nádia Pina Núcleo de Atletismo de Cucujães Iniciado Feminino 07:07 +02:07 -

9 23 Mahe Correia ACDCVilla Cesari Iniciado Feminino 07:11 +02:11 -

10 170 Leonor Azevedo ACDCVilla Cesari Iniciado Feminino 07:21 +02:20 -

11 25 Patricia Bastos ACDCVilla Cesari Iniciado Feminino 07:25 +02:24 -

12 140 sofia Vilar Núcleo de Atletismo de Cucujães Iniciado Feminino 08:21 +03:21 -

Iniciado Masculino
1 141 Rodrigo Teixeira Núcleo de Atletismo de Cucujães Iniciado Masculino 06:32 +01:32 -

2 179 Gonçalo Henriques Individual Iniciado Masculino 06:40 +01:39 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 25-abr.-2025 11:47

Milha

Milha Concelhia 25 de Abril
Oliveira de Azemeis, PT

25-abril-2025

OFFICIAL RESULT

1,609 KM
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Junior Feminino
1 30 Ruth Raposo ACDCVilla Cesari Junior Feminino 06:21 +01:20 -

2 106 Diana  Sofia Sousa Pereira Individual Junior Feminino 08:26 +03:26 -

3 81 Alexandra Santiago Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Junior Feminino 09:08 +04:08 -

Junior Masculino
1 142 Lucas Oliveira Núcleo de Atletismo de Cucujães Junior Masculino 05:05 +00:04 -

2 32 David Valente ACDCVilla Cesari Junior Masculino 05:34 +00:34 -

Juvenil Feminino

1 85 Joana Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Juvenil Feminino 06:20 +01:20 -

2 144 Diana Vilar Núcleo de Atletismo de Cucujães Juvenil Feminino 06:33 +01:32 -

3 34 Leticia Valente ACDCVilla Cesari Juvenil Feminino 07:04 +02:04 -

4 145 Lara Teorgas Núcleo de Atletismo de Cucujães Juvenil Feminino 07:30 +02:30 -

5 143 Beatriz Cardoso Núcleo de Atletismo de Cucujães Juvenil Feminino 07:30 +02:30 -

Senior Feminino
1 62 Margarida Oliveira Clube Desportivo Feirense Senior Feminino 05:51 +00:50 -

2 37 Celeste Oliveira ACDCVilla Cesari Senior Feminino 06:22 +01:21 -

3 88 Tânia Ferreira Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Senior Feminino 06:27 +01:26 -

4 86 Ana Nunes Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Senior Feminino 06:52 +01:51 -

5 146 Ana Claudia Almeida Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Feminino 07:11 +02:10 -

6 87 Helena Santiago Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Senior Feminino 07:51 +02:50 -

7 167 Débora Gregório Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Feminino 08:16 +03:16 -

8 109 Ana João Marques Ferreira Individual Senior Feminino 08:17 +03:16 -

9 111 Sara de Pinho Leal Individual Senior Feminino 08:17 +03:16 -

Senior Masculino

1 91 Fábio Fonseca Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Senior Masculino 05:08 +00:08 -

2 89 Antonio Martins Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Senior Masculino 05:13 +00:12 -

3 38 Antonio Oliveira ACDCVilla Cesari Senior Masculino 05:17 +00:17 -

4 114 Tomás Almeida Individual Senior Masculino 05:18 +00:17 -

5 55 Daniel Gomes Centro Fitness Azeméis Senior Masculino 05:18 +00:18 -

6 113 Mário Baptista Individual Senior Masculino 05:27 +00:26 -

7 59 Rui Correia Centro Fitness Azeméis Senior Masculino 05:54 +00:53 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 25-abr.-2025 11:47

Milha

Milha Concelhia 25 de Abril
Oliveira de Azemeis, PT

25-abril-2025

OFFICIAL RESULT
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8 53 Daniel Ferreira Centro Fitness Azeméis Senior Masculino 06:22 +01:22 -

9 57 Francisco Pinho Centro Fitness Azeméis Senior Masculino 07:19 +02:18 -

10 56 Eduardo Resende Pires Centro Fitness Azeméis Senior Masculino 07:20 +02:19 -

11 168 Marcelo Andrade Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Masculino 07:22 +02:21 -

Veterana F40
1 148 Sara Costa Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F40 06:14 +01:14 -

2 92 Fátima Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterana F40 06:17 +01:17 -

3 41 Marlene Paiva ACDCVilla Cesari Veterana F40 07:58 +02:58 -

4 93 Marisa Ferreira Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterana F40 07:58 +02:58 -

5 94 Marta Principe Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterana F40 07:59 +02:59 -

Veterana F50
1 149 Regina Gilvaz Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F50 06:09 +01:09 -

2 150 Teresa Almeida Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F50 07:04 +02:03 -

3 63 Susana céu Clube Desportivo Feirense Veterana F50 10:10 +05:10 -

Veterano M40
1 61 Luis Silva Clube Campismo Veterano M40 05:00 -

2 116 André Santos Individual Veterano M40 05:02 +00:02 -

3 119 Ricardo Sênos Individual Veterano M40 05:05 +00:05 -

4 165 Miguel Silva Individual Veterano M40 05:15 +00:15 -

5 151 João Dias Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 05:22 +00:21 -

6 96 Bruno Silva Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterano M40 05:23 +00:23 -

7 117 Daniel Luís Marques Individual Veterano M40 05:32 +00:32 -

8 153 José Teixeira Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 05:55 +00:54 -

9 118 Mário Pereira Individual Veterano M40 05:57 +00:57 -

10 100 Jorge Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterano M40 05:58 +00:57 -

11 152 Jorge Pinto Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 06:03 +01:03 -

12 177 Rogério Ribeiro Individual Veterano M40 06:17 +01:16 -

Veterano M50
1 46 Fernando Antunes CDC Macieira de Cambra Veterano M50 05:28 +00:28 -

2 120 Abel Almeida Individual Veterano M50 05:47 +00:47 -

3 121 Vítor Santos Individual Veterano M50 06:07 +01:07 -

4 155 Agostinho Costa Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M50 06:15 +01:14 -

5 160 Renato Tavares Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M50 06:17 +01:17 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 25-abr.-2025 11:47

Milha

Milha Concelhia 25 de Abril
Oliveira de Azemeis, PT

25-abril-2025

OFFICIAL RESULT

1,609 KM
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6 159 Manuel Anjos Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M50 06:23 +01:23 -

7 176 Edmundo Guedes Individual Veterano M50 06:33 +01:33 -

8 101 Paulo Ramos Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterano M50 08:09 +03:09 -

9 180 Ricardo Bastos Individual Veterano M50 08:39 +03:39 -
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MILHA OLIVEIRA DE AZEMEIS 2025

COLETIVA FREGUESIAS

25/04/2025

Rk Equipa Pontos

1 Vila de Cucujães 197

2 Cesar 163

3 Pinheiro da Bemposta, Travanca e Palmaz 153

4 Oliveira de Azeméis, Santiago de Riba-Ul, Ul, Macinhata da Seixa e Madail 60

5 São Roque 44

6 Carregosa 40

7 Loureiro 36


